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To, co obecnie obserwujemy w polskiej polityce, to mentalna
inercja uporczywie stosująca zautomatyzowane schematy, mimo że
nie są już one adekwatne do obecnej sytuacji, która nastąpiła
po  zmianie  polityki  USA  wobec  Rosji  po  dojściu  do  władzy
prezydenta Donalda Trumpa.

Podobnie jak w przyrodzie – brak umiejętności dostosowania do
zmieniających  się  warunków  prowadzi  do  anihilacji  danego
organizmu, gatunku czy też struktury, jak to w przeszłości
miało miejsce z dinozaurami.

Polityczne dinozaury
Uważnie wsłuchując się w wypowiedzi polityków, politologów,
byłych wojskowych wyższego szczebla powtarzających mantrę o
zwycięstwie  na  wschodzie  Ukrainy  z  Rosją,  mówiących  o
konieczności budowy sojuszu z Ukrainą, o jej odbudowie przez
Polskę itp., odnoszę wrażenie, że czas tychże komentatorów
zatrzymał  się  z  początkiem  2022  roku,  że  są  oni  takimi
współczesnymi  politycznymi  dinozaurami.  Albowiem  nie  trzeba
mieć  wybitnej  przenikliwości  intelektualnej  na  poziomie
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politologa doktor Magdaleny Ziętek-Wielomskiej, aby dostrzec,
że ta kończąca się wojna zastępcza USA z Rosją na terenie
Ukrainy przyniesie kolosalne nieodwracalne zmiany w Europie.
Żeby nie zauważyć też, czym się ona skończy dla nas, Polaków,
jeśli  na  czas  nie  zdążymy  wycofać  się  z  bezwarunkowego
wspierania dogorywającej Ukrainy.

Sztywność myślenia
Wypowiedzi  współczesnych  polskich  facecjonistów  –
ekshibicjonistów prezentujących sztywność myślenia (rigidity
of  thought  –  polegającą  na  utrzymywaniu  się  w  błędnym
przeświadczeniu,  mimo  zmiany  warunków  i  braku  ich  dalszej
przydatności),  w  nieustannie  prezentowanych  publicznie
występach  w  niezmiennej  narracji  od  2022  roku,  są  tego
dowodem.  Odtrutką  na  prowadzone  od  lat  masowe  ogłupianie
Polaków  jest  znakomita  rozmowa  politologa  doktora  Mateusza
Piskorskiego z profesorem Witoldem Modzelewskim. O jedenastym
tomie z cyklu Polska-Rosja – książce zatytułowanej tym razem
Koniec „naszej wojny”, w trakcie której profesor Modzelewski
próbuje  odpowiedzieć  na  pytanie  doktora  Piskorskiego,  czy
Europa może jeszcze przetrwać skutki własnej głupoty?

Wiatr historii
Pożytecznym  dopełnieniem  tej  ciekawej  wyżej  wymienionej
audycji opublikowanej na YouTube na kanale „Wbrew Cenzurze”,
jest  wypowiedź  doktora  Artura  Bartoszewicza,  która  nie
zostawia  złudzeń  –  Polska  znalazła  się  w  geopolitycznej
pułapce,  a  nasi  przywódcy  oddają  decyzyjność  w  ręce
międzynarodowych graczy. Natomiast o tym, czym się skończy dla
Polski  zawierucha  na  Wschodzie,  mówi  politolog  doktor
Magdalena Ziętek-Wielomska w audycji na YouTube „Niemcy grają
Ukrainą przeciwko Polsce!”. Niecierpliwym podpowiadam, że clou
będące  jednocześnie  pointą  jej  wypowiedzi  znajduje  się  na
końcu tej audycji.



Sztywność  myślenia  polskich  dinozaurów  politycznych  jest
wyuczoną cechą behawioralną przez kuratorów zza wielkiej wody.
Tak oni zostali wytresowani. Wiejący wiatr historii ze Wschodu
niebawem wymiecie ich z polskiej rzeczywistości…
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